
 

 

 

Lublin, 5.11.2019 

 
W związku z tym, że w wyznaczonym terminie do  ogłoszonego postępowania wpłynęły pytania, poniżej 
lista pytań i odpowiedzi.  
 
Pytanie  
Dotyczy: Ogłoszenie; II.  Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia 

58.   Kadry 
Możliwość sporządzania harmonogramów pracy pracowników i kart ewidencji 
czasu pracy oraz ich generowania w obowiązującym okresie rozliczeniowym 
bądź innym (miesięcznym, kwartalnym, rocznym), 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza w karcie ewidencji czasu pracy wprowadzanie aktywności, oznaczających 
rodzaj określonych godzin pracy? Np. praca w wymiarze podstawowym, nadgodzina 50%, nadgodzina 100%, 
dyżur, itp.? 
 
Odpowiedź dot. pytania 1:  

Możliwość ewidencjonowania sumarycznego czasu pracy w układzie miesięcznym nie umożliwia sporządzania 
harmonogramów pracy pracowników i kart ewidencji czasu pracy, dlatego też nie jest wystarczającym 
rozwiązaniem gwarantującym spełnienie wymagań zamawiającego określonych w pkt 58.  

Dotyczy: Ogłoszenie; II.  Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia 

59.   Kadry 
Możliwość tworzenia i modyfikacji planów harmonogramów pracy dla 
poszczególnych pracowników DLA UPRAWNIONYCH PRACOWNIKÓW, BEZ 
MOŻLIWOŚCI WGLĄDU DO DANYCH KADROWO – PŁACOWYCH   

Pytanie:   Czy "plany harmonogramów pracy" można rozumieć jako "kalendarze pracy"? 
 
Odpowiedź:  

„Plany harmonogramów pracy” można rozumieć jako „kalendarze pracy” pod warunkiem posiadania wszystkich 
wymagań i informacji zawartych w „kalendarzu pracy” 

 
Pytanie  
Dotyczy: Ogłoszenie; II.  Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia 

61.   Kadry Ewidencja czasu pracy pracowników, tworzenie kart czasu pracy dla 
poszczególnych pracowników 

Pytanie: Czy wystarczająca będzie "Możliwość wydruku ewidencji czasu pracy i nieobecności dla 
poszczególnych pracowników"? 
 
Odpowiedź:  

„Możliwość wydruku ewidencji czasu pracy i nieobecności dla poszczególnych pracowników” nie będzie  
wystarczającym rozwiązaniem gwarantującym spełnienie wymagań zamawiającego określonych w pkt 61 tzn. 
tworzenia kart czasu pracy i ewidencji dla poszczególnych pracowników.  

 



 

 

Pytanie  
Dotyczy: Ogłoszenie; II.  Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia 

73.   Kadry •             Z-12 oraz innych wg wskazań zamawiającego 
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie jakie inne sprawozdania ma na myśli Zamawiający lub potwierdzenie, że 
chodzi jedynie o techniczną możliwość generowania danych, a przygotowanie danych do innych sprawozdań 
będzie podlegało dodatkowemu wynagrodzeniu 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający jest zobowiązany do sporządzania obowiązujących sprawozdań zgodnie z obowiązującymi 
wymaganiami (w tym Z-03, Z-05/kwartalnie, rocznie, z-12/w razie wezwania). Sprawozdania generowane są na 
podstawie danych zebranych w systemie.  

Zamawiający nie wymaga przygotowania danych, a jedynie udostępnienia technicznej możliwości generowania 
danych zamieszczonych w systemie.  

 
Dotyczy: Ogłoszenie; II.  Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia 

70.   Kadry System powinien uwzględniać różne normy czasu pracy: 8h, 12h, i innych   
Pytanie: Jakie inne normy czasu pracy ma na myśli Zamawiający? Prosimy precyzyjne określenie lub 
wykreślenie „i innych”. Czy normy czasu pracy: 8h, 12h wyczerpują potrzeby Zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Poza normami „8h”, „12 h” wymagana jest norma „7h” 

Dotyczy: Ogłoszenie; II.  Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia 

44.   Produkty/Usługi Możliwość  obsługi kodów kreskowych, automatyczne generowania kodów 
kreskowych w standardzie EAN-13 i EAN-128. 

45.   Produkty/Usługi Współpraca z czytnikami kodów kreskowych: odczyt poprzez wykorzystanie 
skanerów kodów kreskowych. 

Pytanie: Czy można założyć, że w w/w wymaganiach chodzi o obsługę kodów kreskowych dla majątku trwałego 
i współpracę w zakresie możliwości inwentaryzacji środków trwałych zgodnie z wymaganiem poniżej? 

50.   Inwentaryzacja Możliwość prowadzenia inwentaryzacji przy pomocy czytników i/lub kolektorów 
kodów kreskowych 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiającemu chodzi o obsługę kodów kreskowych dla majątku trwałego i współpracę w zakresie 
możliwości inwentaryzacji środków trwałych. 

Dotyczy: Ogłoszenie; 5. Wymagania ogólne 
„Każdy moduł musi posiadać możliwość wymiany danych z innymi systemami, tj. import/export do plików csv, 
xml.” 
 
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że chodzi jedynie o techniczną możliwość wymiany danych z innymi 
systemami i Zamawiający nie wymaga realizacji integracji/wymiany danych w ramach przedmiotowego 
zamówienia. Jeśli jednak Zamawiający wymaga integracji z innymi systemami w ramach zamówienia prosimy o: 



 

 

a. zapewnienie, że integrowane systemy posiadają odpowiednie technologiczne możliwości integracyjne 
(np. API), a Zamawiający posiada licencyjnie/gwarancyjnie zapewnione możliwości integrowania owych 
systemów oraz będzie odpowiedzialny za wykonanie prac po stronie integrowanych systemów. 
b. określenie wymaganego zakresu danych i procesów w zakresie których ma następować wymiana 
danych wraz z określeniem kierunku przepływu tych danych i częstotliwości wymiany danych tj. jakie dane mają 
trafiać do systemu będącego przedmiotem zamówienia i jakie dane mają być przekazywane do systemów 
Zamawiającego 
 
Odpowiedź:  

System powinien posiadać możliwość wymiany danych z innymi systemami poprzez pliki xml, csv lub API.  

 
Dotyczy: Ogłoszenie; Wymagania ogólne 
 
Lp.  Obszar  Opis funkcjonalności  
 
1.  
 

Ogólne  System powinien oferować dodatkowo możliwość dostępu przez przeglądarkę 
internetową.  

 
2.  
 

Ogólne  

System zrealizowany zgodnie z modelem budowy aplikacji internetowych - Rich 
Internet Application (RIA), w szczególności posiadający następujące cechy:  
• jednoekranowa prezentacja danych 
• brak konieczności przeładowania strony aplikacji podczas pracy w systemie (np. 
podczas uruchamiania kolejnych modułów); niezbędne dane ładowane są w tle, na 
żądanie. 

 
  
Pytanie: Prosimy o usunięcie wymagań, ponieważ w poprzednich zapytaniach ofertowych publikowanych przez 
Zamawiającego, wymagania ogólne zaprezentowane powyżej dotyczyły Systemu elektronicznego obiegu 
dokumentów, co Zamawiający potwierdzał również w odpowiedziach na zadane pytania. Przedmiotem 
bieżącego zapytania ofertowego jest wyłącznie system ERP, natomiast System EOD został z niego wyłączony. 
 
Odpowiedź.  
 
Oczekiwanie niezrozumiałe. Zapis nie zostanie usunięty z opisu przedmiotu zamówienia.  

Pytanie 1.  
Dotyczy: Ogłoszenie; II.  Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia; punkt: 
2.  Przedmiotem zamówienia jest usługi polegającej na analizie przedwdrożeniowej, zakupie i wdrożeniu 
systemu ERP wraz z licencjami oraz uzupełnienie baz danych w systemie FK dla WSEI Lublin 
Pytanie: Jak rozumiemy Zamawiający chce uzupełnić już posiadane oprogramowanie bazodanowe. Prosimy o 
informację ile i jakich licencji Zamawiający posiada? 
 
Odpowiedź.  
 
Zamawiający oczekuje dostawy systemu ERP z licencjami (wraz z licencjami bazodanowymi) oraz uzupełnienie 
tj. zainicjowanie systemu danymi ze starego systemu FK  

Pytanie 2.  
Dotyczy: Ogłoszenie; II.  Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia; punkt: 
6. Serwer bazodanowy 
Jego architektura i parametry musi zapewnić wysoką wydajność systemu. 



 

 

Wymagane jest wsparcie producenta lub certyfikowanego dostawcy wsparcia dla serwera bazy danych w czasie 
trwania gwarancji na system. Wymagania dotyczą oprogramowania silnika bazodanowego. Zamawiający 
udostępnia na potrzeby zwirtualizowany serwer Dell PowerEdge R540, 2xInetl Xeon Gold 5118 2,3 GHz z 
Win2016 Std. Jeśli oferowana konfiguracja jest nie wystarczająca, wykonawca powinien dostarczyć w ramach 
wdrożenia hardware gwarantujący wysoką wydajność. 
Pytanie: W celu weryfikacji wydajności posiadanego serwera prosimy o podanie także specyfikacji podsystemu 
dyskowego w serwerze. Jaka jest liczba i typ dysków, w jakim RAID pracują i jaki jest kontroler RAID? 
 
Odpowiedź.  
Kontroler PERC H730 dyski SSD Gb/s w radzie 5 

Pytanie 3.  
Dotyczy: Ogłoszenie; II.  Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia; punkt: 
5. Wymagania ogólne  
 - Oferta  powinna  zawierać  wszystkie  koszty  związane  z  licencjami  firm  trzecich  (tj.  licencja 
serwera bazy danych, licencja serwera aplikacji itp.).  
Pytanie: Czy wymaganie dotyczy także licencji dostępowych (CAL) do posiadanego systemu serwerowego Dell z 
licencją Windows Server? 
Jeśli Zamawiający posiada już taki system prosimy o podanie liczby posiadanych licencji i ich wersji. 
 
Odpowiedź.  
Jeżeli oferowany przez Wykonawcę system wymaga licencji dostępowych CAL to tak. Zamawiający udostępnia 
system Windows Server 2012 R2 Standard MOLD Edu bez licencji dostępowych CAL 


